
ИЗБОРНА	ЕДИНИЦА	3

ПРОБИШТИПОПШТИНА
Изборно
место

Населено место Локација за гласање

1530 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ.” ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  2  

1531 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ.” ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  2  

1532 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА ЗГРАДА НА ГЕОЛОШКО УЧИЛИШТЕ  УЛ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  2  

1533 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА ЗГРАДА НА ГЕОЛОШКО УЧИЛИШТЕ  УЛ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  2  

1534 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА ГИМНАЗИЈА  “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  2  

1535 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА ГИМНАЗИЈА “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  2  

1536 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА ГИМНАЗИЈА “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  2  

1537 ПРОБИШТИП ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  НАС. ПРОБИШТИП    

1538 ПРОБИШТИП ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  НАС. ПРОБИШТИП    

1539 КАЛНИШТЕ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  ПРИГРАДСКА НАСЕЛБА КАЛНИШТЕ    

1540 СТРМОШ МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. СТРМОШ    

1541 ДРЕНОК ПРИВАТНА КУЌА  С.ДРЕНОК    

1542 ПЕТРИШИНО ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ПЕТРИШИНО    

1543 НЕОКАЗИ МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. НЕОКАЗИ    

1544 ЗАРЕПИНЦИ ПРИВАТНА КУЌА  С. ЗАРАПИНЦИ    

1545 ПУЗДЕРЦИ ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ПУЗДЕРЦИ    

1546 КУКОВО ПРИВАТНА КУЌА  С. КУКОВО    

1547 ТРООЛО ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ТРООЛО    

1548 ЛЕЗОВО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛЕЗОВО    

1549 ПЕСТРШИНО ПРИВАТНА КУЌА  С. ПЕСТРШИНО    

1550 ГАЈРАНЦИ МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА  С. ГАЈРАНЦИ    

1551 ГУЈНОВЦИ ПРИВАТНА КУЌА  С. ГУЈНОВЦИ    

1552 ПИШИЦА ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ПИШИЦА    

1553 БУЧИШТЕ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БУЧИШТЕ    

1554 ДОБРЕВО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОБРЕВО    

1555 МАРЧИНО ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. МАРЧИНО    

1556 ГРИЗИЛЕВЦИ ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ГРИЗИЛЕВЦИ    

1557 КУНДИНО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КУНДИНО    

1558 ПЛЕШАНЦИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПЛЕШАНЦИ    

1559 ДОЛНИ СТУБОЛ МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ДОЛНИ СТУБОЛ    

1560 ГОРНИ СТУБОЛ МЕСНА ЗАЕДНИЦА С. ГОРНИ СТУБОЛ    

1561 СТРИСОВЦИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТРИСОВЦИ    

1562 ГОРНО БАРБАРЕВО ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ГОРНО БАРБАРЕВО    

1563 ДОЛНО БАРБАРЕВО ПРИВАТНА КУЌА  С. ДОЛНО БАРБАРЕВО    

1564 ТРИПАТАНЦИ ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ТРИПАТАНЦИ    

1565 ЗЛЕТОВО О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  С. ЗЛЕТОВО    

1566 ЗЛЕТОВО О.У. “ КИРИЛ И МЕТОДИ “    С. ЗЛЕТОВО    

1567 МЕСНА ЗАЕДНИЦА  ЗЕЛЕНГРАД    

1568 РАТАВИЦА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАТАВИЦА    

1569 БУНЕШ МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. БУНЕШ    

1570 ТУРСКО РУДАРИ МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ТУРСКО РУДАРИ    



Изборно
место

Населено место Локација за гласање

1571 ШТАЛКОВИЦА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ШТАЛКОВИЦА    

1572 ДРЕВЕНО ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ДРЕВЕНО    

1573 ЛЕСНОВО ОБЈЕКТ НА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ЛЕСНОВО    
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